
KAUNO
TECHNIKOS
KOLEGIJOS
GIDAS



INŽINERIJA 
ĮKVEPIA 
INOVACIJAS,
STUDIJOS 
LEMIA ATEITĮ



KAS MES?
Mes esame  moderni, naujovėms atvira, aukštos 
kvalifikacijos techninės inžinerinės krypties 
specialistus rengianti aukštojo mokslo institucija, 
švenčianti 100 metų jubiliejų.

Mes siekiame tapti lydere tarp Baltijos šalių 
techniškųjų aukštųjų mokyklų.

Mes esame tam, kad kurtume inžinerines 
kompetencijas sumanios visuomenės gerovei.



AUTOMOBILIŲ TECHNINIS 
EKSPLOATAVIMAS

KELIŲ 
INŽINERIJA

MEDŽIAGŲ APDIRBIMO 
INŽINERIJA

STATYBOS 
INŽINERIJA

AVIONIKOS
SISTEMŲ INŽINERIJA

ORLAIVIŲ MECHANIZMŲ 
TECHNINIS EKSPLOATAVIMAS

ELEKTROS 
ENERGETIKA

AUTOTRANSPORTO 
ELEKTRONIKA

ELEKTRONIKOS 
TECHNIKA

PROGRAMOS
Atverk inžinerijos pasaulį 
rinkdamasis mūsų studijų 
programas



MENTORYSTĖ
Studijų programų kuratoriai, akademiniai patarėjai, grupės mentoriai 
kuria pozityvią, palaikančią atmosferą ir padeda pirmo kurso 
studentui jaustis gerai.
Bendruomeniškumas / Bendravimas / Bendradarbiavimas

KTK RACING DIVISION
Kauno technikos kolegijos autofanų klubo, į automobilių sportą 
atėjusio 2014 metais, tikslas - sėkmingas varžybų bei įgyvendinamų 
projektų finišas. Komandos sudėtyje – keli tuzinai veržlių  ir energingų 
studentų, pasiruošusių 110% įgyvendinti užsibrėžtus tikslus.
Komanda / Ištvermė / Inžineriniai gebėjimai

SPORTAS
Krepšinis – populiariausia sporto šaka Lietuvoje ir KTK. Prisijunkite 
prie krepšinio, salės futbolo, stalo teniso, svarsčių kilnojimo komandų.
Taiklumas / Ištvermė / Vikrumas

KTK STUDENTŲ ATSTOVYBĖ
Aukštasis išsilavinimas yra daugiau nei tik studijos. Formuoti 
asmenybę, tobulėti, išsiugdyti papildomas kompetencijas ir susirasti 
naujų draugų galima aktyviai dalyvaujant KTK studentų atstovybės 
veikloje.
Atstovavimas / Organizavimas / Saviraiška

MEILĖ ŠOKIUI IR LAIKAS KARTU
67-erius gyvuojantis ir tautinį meną puoselėjantis tautinių šokių 
kolektyvas „Pušynėlis“  kviečia visus kolegijos studentus, norinčius 
išmokti šokti ir turiningai leisti laisvalaikį. 
Kūrybiškumas / Turiningas laisvalaikis

KONKURSAI
Žinių galima įgyti ir popaskaitinėje veikloje, dalyvaujant Kauno 
technikos kolegijoje organizuojamuose jaunųjų inžinierių 
konkursuose. Nugalėtojai gali laimėti vertingus KTK ir socialinių 
partnerių prizus, pralėkti lenktyniniu automobiliu Nemuno trasoje.
Žinios / Įgūdžiai

KOMANDA
K



`

MODERNIOS STUDIJOS
KTK ir darbdavių įmonių įkurtose KTK BOSCH mokymo centre, 
KITRON elektronikos montažo, Volkswagen automobilių sandaros 
laboratorijose formuojami praktiniai ir inžineriniai gebėjimai. 
Inovatyvūs studijų metodai / Šiuolaikinės erdvės

IT PROGRAMOS
Studijų procese naudojamos modernios IT programos: 
Robot Structural / Bentley MicroStation V8i / Tekla Structures 2020
Inžinerinis modeliavimas / Optimalūs inžineriniai sprendimai

AUKŠTA STUDIJŲ KOKYBĖ
Kolegijoje žinias ir patirtį perteikia profesionalūs ir kompetetingi 
savo srities žinovai.
Inovatyvios edukacinės technologijos / Aukšta mokslinė kompetencija

TECHNO
LOGIJOS

T



TARPTAUTIŠKUMAS
Tarptautinių akademinių mainų metu galima įgyti studijų ir praktiko 
patirties užsienio šalių aukštosiose mokyklose bei įmonėse: patobulinti  
užsienio kalbą, pažinti naujas kultūras, ugdyti toleranciją, užmegzti naujas 
pažintis, tapti patrauklesniu darbo rinkoje.
Dvigubas diplomas (Double-degree Diploma) / Užsienio šalių dėstytojai KTK auditorijose
Studijos ir praktikos Europos universitetuose ir įmonėse 

BŪSIMOS DARBO VIETOS
KTK kartu su socialiniais partneriais kviečia moksleivius tiesiogiai arba 
virtualiai apsilankyti būsimose darbo vietose, artimiau susipažinti su 
karjeros galimybėmis. Jūsų lauks ir į svečius kvies: 

Automobilių techninis eksploatavimas, 
Autotransporto elektronika:
UAB “Veho Lietuva”
UAB „Autokurtas”
UAB „Inchcape Motors”
UAB „Centrako”
UAB „Kauno autobusai”
Chiptuning LT servisas
UAB “Elinta”
UAB “Vairoma”
UAB “Atomis”
UAB “Continental”
UAB “Kitron”
UAB “Euronoras”

Kelių inžinerija:
AB „Kauno tiltai”
UAB „Alkesta”
UAB „Kauno keliai”
AB „Kelių priežiūra”
UAB „Kelprojektas“
UAB „Parama“
UAB „Autokausta“

Statybos inžinerija:
AB „YIT Kausta” 
UAB „A. Žilinskio ir ko” 
AB „Palemono keramika” 
UAB „Betonika” 
UAB „Enerstena”

Elektronikos technika,
Elektros energetika:
UAB „Kitron” 
Elektrėnų elektrinė 
UAB „Elektromontuotojas” 
UAB „EImova” 
Kauno hidroelektrinė Kruonio 
Hidroakumuliacinė elektrinė 
UAB „Axioma Metering”
UAB „Lemona“
UAB “Elinta Robotics”

Medžiagų apdirbimo inžinerija:
UAB „Baltec CNC Technologies”
UAB „PEIKKO Lietuva”
UAB „Peilly Baltic” 

Orlaivių mechanizmų techninis 
eksploatavimas:
UAB „Avia Solution Group“
UAB „FL Technics 
UAB „Helisota“
UAB „DAT LT“ 
UAB „Kaunas aircraft 
Maintenance services”

KARJERA
K



ATEIK,
PAŽINK, 

PASIRINK! 
EDUKACIJOS



1 -  5 KLASĖS

Fantazijų braižyba

Gedimino kalno paslaptys

7 -  9 KLASĖS

Pagamink ir važiuok

Kosmosas tavo namuose

Medžiagų apdirbimo inžinerijos 
žaidimai

8 -  10 KLASĖS

Imitaciniai variklių modeliai

Gamtos dėsnių virtuvė „Fizikos 
gurmanai“

8 -  10 KLASĖS

Saulės energetikos paslaptys

7 -  12 KLASĖS

Išbandyk lenktynininko kėdę

Susipažink  su autosporto 
komandos dirbtuvėmis ir 
automobiliais

9 -  12 KLASĖS

Pasimatuok vieną iš 10 
pasaulio perspektyviausių 
specialybių – elektros energetiką

Kodėl slenka Gedimino kalnas?

Sportinio automobilio patikra 
prieš lenktynių startą

Kokius kailinius pritaikyti 
mūsų namams, kad žiemą 
nesušaltume?

Elektriniai bandymai imituojant 
automobilio mazgų darbą

Automobilių diagnostika Bosch 
laboratorijoje

Žaibas – gamtos stebuklas ar 
kasdienybė

Geologija – gamtos stebuklai

Praktinės litavimo ir 
programavimo dirbtuvės

Išmaniosios medžiagos ir jų 
panaudojimas

Kompiuterinis projektavimas

11 -  12 KLASĖS

Pažink dabarties ir ateities statybą



AKA 
DEMI 
JOS

AKADEMIJA @ KAUNO TILTAI
Kauno technikos kolegija (KTK) ir bendrovė “Kauno tiltai” 
kartu su Vilniaus Gedimino technikos universitetu (VGTU) 
įkūrė verslo ir švietimo organizacijų bendradarbiavimo 
programą „Akademija@Kauno Tiltai”. Moksleiviai 
supažindinami su kelių inžinerijos darbo specifika ir 
specialybės įvairiapusiškumu. 

KTK RACING DIVISION AKADEMIJA 
Kas yra autosportas? Ko reikia, norint tapti 
lenktynininku? – atsakymus į šiuos klausimus 
moksleiviai ir autosporto mėgėjai gali sužinoti lankydami 
užsisėmimus KTK Racing Division akademijoje. 



ABSOLVENTAI
Absolventai garsinantys 
savo ALMA MATTER

JULIUS
ŠALTANIS 

KĘSTUTIS
ZOKAITIS

DARIUS
SERBA

GIEDRIUS
VIDZIKAUSKAS 

ADAKRAS
ŠESTKAUSKAS

ALDAS
RUSEVIČIUS

ĄŽUOLAS
KAMINSKAS

ARTŪRAS 
AČYLOVAS

ARŪNAS
AKSTINAS

JUSTINAS
ZABLACKAS

BENAS 
BERKMONAS

ČESLOVAS VYTAUTAS
STANKEVIČIUS

ERNESTAS
ANUŠAUSKAS

JUOZAS 
BARTLINGAS

JUOZAPAS VYTAS
URBONAS

KAMILĖ 
BIELSKYTĖ

AURIMAS
IMBRASAS

ALMANTAS
MIKELIONIS



RIMANTAS
TILAS

REMIGIJUS
MINKEVIČIUS

VIRGINIJUS
VITAS

RŪTA
JANČAITĖ

REMIGIJUS
MOTYS

LUKAS
KVEDERIS

VILIUS
ELIJOŠIUS

RIMGAUDAS
BOGDA

TOMAS
ULDINSKAS

TITAS
MASIULIS

MARTYNAS
ŠIMONIS

MARCELIJUS TEODORAS 
MARTINAITIS

LORENAS 
MAKARAVIČIUS

POVILAS 
VAINIŪNAS

RAIMONDAS
ŠIUGŽDINIS

STASYS 
ŠINKŪNAS

VYTAUTAS
DUMBRAVA

POVILAS 
BONKEVIČIUS

ROLANDAS
SAMAJAUSKAS

ROLANDAS 
JANULIS



Mūsų praeitis ir 
šiandiena, gali tapti 
Jūsų sėkmingo kelio 
pradžia...
Kviečiame keliauti į ateitį kartu!

Konsultacijos priėmimo klausimais
8 626 44990  

Tvirtovės al. 35, Kaunas, 104 b kab.
priemimas@edu.ktk.lt


